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اظهارات کارشناسان آذری در خصوص نتایج سفر اردوغان به باکو

در صورت پیروزی حزب اردوغان در انتخابات هیچ تردیدی در بهبود مناسبات ترکیه و ارمنستان نخواهد بود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روزنامه اکسپرس با تشریح سفر نخست وزیر ترکیه به باکو ، به نتایج و علت عقب نشینی " رجب طیب اردوغان " از مواضع قبلی پرداخت و

در این خصوص نظرات کارشناسان را جویا شد.

زرتشت علی زاده کارشناس سیاسی جمهوری آذربایجان، اظهارات اردوغان در باکو را گامی موقت و روعقب دانست.

وی روسیه و جمهوری آذربایجان را مانع اصلی بهبود مناسبات ترکیه وارمنستان خواند و افزود: توافق روسیه با بازگشایی مرزهای مشترک باعث مخدوش شدن نفوذ این کشور در

ارمنستان می شد که در این صورت با گسترش مناسبات اقتصادی دو کشور ، ارمنستان از حیطه نظارت مسکو خارج می شود که این روند مطابق میل روسیه نیست.

وی اردوغان را سیاستمداری واقع بین خواند و گفت : در صورت پیروزی حزب اردوغان در انتخابات هیچ تردیدی در بهبود مناسبات ترکیه و ارمنستان نخواهد بود.

روزنامه اکسپرس در ادامه مصاحبه خود با ارسطو اروج اف کارشناس مسایل سیاسی را درج کرد و به نقل از وی نوشت : موضوع بازگشایی مرزهای ارمنستان و ترکیه در مذاکرات

مقام ترکیه ای در باکو قطعی نشد و هنوز لاینحل باقی مانده است و بهبود مناسبات ترکیه و ارمنستان هم چنان از اولویت های سیاست خارجی آنکارا می باشد.

وی افزود : ترکیه به عنوان بازیگر منطقه ای برای وارد شدن به صحنه قفقاز تلاش می کند و بهبود مناسبات با ارمنستان را ضروری می داند و آمریکا و اتحادیه اروپا نیز از این ایده

حمایت و طرفداری می کنند.

روزنامه روسی زبان نوویه ورمیا نیز نظرات ارسطو اروج اف کارشناس سیاسی را جویا شد و به نقل از وی نوشت: مشکلات موجود میان ترکیه و جمهوری آذربایجان همچنان باقی

مانده و حل نشده است و عدم همراهی و بدرقه همسر نخست وزیر ترکیه در باکو از سوی بانوی اول جمهوری آذربایجان حاکی از این موضوع بود.

این مطلب افزود : هر چند اردوغان بازگشایی مرزهای مشترک ترکیه و ارمنستان قبل از حل بحران قره باغ را امکان پذیر ندانست ، ولی در واقع همزمان با نزدیکی ترکیه و

ارمنستان، باکو و ایروان نیز دست به مذاکراتی می زنند و در این میان باکو نزدیکی آنکارا و ایروان را عاملی برای تضیعف مواضع خود می داند.
پایان پیام.
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